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Storskrald

Der bliver desværre stadig sat byggeaffald og sanitet i storskraldsrummet. Som vi flere
gange tidligere har skrevet, bliver det ikke medtaget af skraldemændene fra R98. Du skal
altså selv sørge for bortskaffelse af dette affald. Du kan dog via viceværterne helt gratis
bestille en container til større mængder affald. Containeren opstilles ved Artillerivej 72. Folk,
der parkerer i dette område, skal være opmærksomme på evt. skilte med ”parkering
forbudt”. Det er desværre sket flere gange at skiltene bliver overset eller ignoreret.
Ved storskraldsrummet bliver der øvrigt fortsat henstillet træplader, lister osv. på mere end
de tilladte 1 meter. Vi havde for nyligt hængt en sav op på væggen som en hjælp til
andelshaverne - desværre er den nu forsvundet/stjålet.

Glasbeholderne

Ved alle affalds-øerne er der som bekendt en mindre kasse til glasaffald. Glas der bliver
henstillet i kasserne skal tømmes helt for indhold, da den videre behandling ellers bliver
meget ulækker. Keramik, ituslået glas og alm. lyspærer hører ikke til i disse kasser, men
skal blot smides i dagrenovationscontainerne.

Cigaretskodder

Der bliver desværre smidt rigtig mange skodder (og andet affald) rundt omkring vores
bygning. For bedre at kunne komme til at feje omkring huset, bedes alle overholde reglen
om ikke at fæstne cykler og andre transportmidler til gitrene ved kældervinduerne.
Cigaretskodder henkastes ligeledes i gården, bl.a. på legepladsen og ud af vinduerne.
Denne forurening skal stoppes nu!

Oversvømmelse

Midt på sommeren blev vi ramt af et kraftigt skybrud, og deraf massiv oversvømmelse i
kældrene. Vores kloakker kunne ligesom så mange andre steder ikke følge med, og flere
andelshavere oplevede vand komme op af håndvaske og toiletter.
Vi skal nu have forbedret vores riste i bl.a. vaskekældrene, men andelshaverne skal også
være opmærksomme på ikke at forbruge vand, når disse skybrud står på.

Kælderrum og loftrum

Der foreligger nu opdaterede ventelister til kælder- og loftsrum (ekstra-rum), samt overblik
over de rum, der er blevet ledige ved fraflytninger. Det er desuden lykkedes at finde
yderligere rum i ejendommen, der ikke tidligere har været udlejet. Viceværterne har på det
seneste kontaktet de opskrevne andelshavere efter tur, for at tilbyde et rum. Genudlej-
ningen har tidligere afventet drøftelser om administrationsomkostninger vedrørende disse
rum, men det er nu lykkedes at undgå egentlige gebyrer for den enkelte andelshaver.

Ordinær generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes tirsdag den 18. november 2008 kl. 19.00 i Kulturhuset.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen og viceværterne


